АДМИНИСТРАЦИЯ

БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА

 РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 февраля  2019 года с. Братское № 16

О внесении изменений в постановление

от 09.01.2019 № 3 «Об утверждении

плана нормотворческой деятельности

администрации Братского сельского

поселения на 1 полугодие 2019 года»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях организации

нормотворческой деятельности Администрации Братского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым, по предложению межрайонного прокурора

Красноперекопского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в  план нормотворческой деятельности Администрации Братского

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым на 1-е полугодие 2019

года изложив его в новой редакции (прилагается)

      2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Братского сельского

совета - глава администрации

Братского сельского поселения                                                                        Е.В.Измаилова

Утвержден

Постановлением администрации

Братского сельского поселения

 от 19.02.2019 года №16

План

нормотворческой деятельности администрации Братского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым на 1 полугодие 2019

года
№ Наименование проекта постановления Срок

рассмо

трения

Ответственный

(ые) за

подготовку

проекта

1 По предложению межрайонного прокурора

Красноперекопского района о внесении изменений в

муниципальные  нормативные правовые акты администрации

Братского сельского поселения в связи с изменениями

законодательства Республики Крым

Февраль -

июнь

Специалисты

администрации

2 Приведение муниципальных правовых актов в соответствии с

изменениями действующего законодательства

постоянно Заместитель

главы

администрации

3 Подготовка проектов муниципальных правовых актов

администрации Братского сельского поселения

По

необходимос

ти

Специалисты

администрации

4 По предложению межрайонного прокурора

Красноперекопского района о принятии нормативно-правового

акта «Об утверждении административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги «Предоставление

муниципального имущества в концессию»

март Специалисты

администрации

5 По предложению межрайонного прокурора

Красноперекопского района о принятии нормативно-правового

акта «Об утверждении Порядка предоставления земельного

участка гражданам, на котором расположена постройка,

возведенная самовольно до 18 марта 2014 года и выдачи

заключения о возможности признания ее объектом

индивидуального жилищного строительства»

март Специалисты

администрации

6 Об утверждении отчета по исполнению бюджета Братского

сельского поселения Красноперекопского района Республики

Крым за 1 квартал 2019 года

апрель Директор МКУ

«УОДОМС

Братского

сельского

поселения» 7 Приведение МПА в соответствие  с экспертными

заключениями Министерства юстиции на принятые нормативно

правовые акты

По

необходимо

сти

Заместитель

главы

администрации

8 По предложению межрайонного прокурора

Красноперекопского района о принятии нормативно-правового

акта «Об утверждении Порядка предоставления земельного

участка с расположенной на нем самовольной постройкой и

выдачи заключения о возможности признания ее жилым

домом»;

апрель Специалисты

администрации

9 По предложению межрайонного прокурора

Красноперекопского района о принятии нормативно-правового

акта «Об утверждении Положения о комиссии для подготовки

заключения в отношении самовольной постройки о

возможности признания ее объектом индивидуального

жилищного строительства на территории муниципального

образования Братское сельское поселение Красноперекопского

района Республики Крым»

май Специалисты

администрации

10 По предложению межрайонного прокурора

Красноперекопского района о принятии нормативно-правового

акта «Порядок осуществления контроля за обеспечением

доступа к информации о деятельности органов местного

самоуправления»

май Специалисты

администрации

11 По предложению межрайонного прокурора

Красноперекопского района о принятии нормативно-правового

акта «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Выдача справок об

участии (неучастии) в приватизации жилых помещений,

находящихся в собственности Братского сельского поселения»

июнь Специалисты

администрации

12 Об утверждении отчета по исполнению бюджета Братского

сельского поселения Красноперекопского района Республики

Крым за 2 квартал 2019 года

июнь Директор МКУ

«УОДОМС

Братского

сельского

поселения»

13 Приведение муниципальных правовых актов в соответствии с

изменениями действующего законодательства

постоянно Заместитель

главы

администрации

14 Об утверждении плана нормотворческой деятельности

администрации Братского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым на 2 полугодие

2019 года

июнь Заместитель

главы

администрации